7 TRAFIKVERKET

Samordningsmote Tagplan 2025

13-15 augusti 2024



Tid

08:30-09:00
09:05-10:05
09:05-10:05
09:05-10:05
09:05-10:05
09:05-10:05
10:15-10:45
10:15-11:45
10:15-11:15
13:00-14:00
13:00-14:00
13:00-14:00
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Schema for samordningsmote tisdag 13 augusti

Rubrik for motet (CUE[

Inledningsmaote
Mittbanan

Charlottenberg-Husum

Malmbanan
T25 SL-pendeln

Uppstallning i Orebro och Hallsberg i T25
T25 SSB SJ & Snalltaget

RV/VY Varmland
40970-40971

Varmlandsbanan
KtK och SSB
Borlange

Alla
SJ och VY

BLS

Hector Rall
Region Stockholm

Malartag

SJ och Snalltaget
Region Varmland och Vy
Hector Rail

BLS

JLT, Oresundstag

Hector Rail



@n
Q:; TRAFIKVERKET

Schema for samordningsmote onsdag 14 augusti

Tid
08:30-10:00 HR Tratag Gms-HIf-Blg Hector Rail

08:30-10:00 T25 Green Cargo: syd Green Cargo

10:15-11:15 42951 i Umed Real Ralil

10:15-11:15 BLS Sydsverige BLS

10:15-11:45 GC Goteborg-Dalarna Green Cargo

13:00-14:00 SNALL312 i Malmé och Malmo — Linkoping Snalltaget

13:00-14:00 40970-40971 Hector Ralil

13:00-14:00 42200 i Orebro Real Rail

13:00-14:15 Fortsattning fran tisdagen Region Varmland, Vy

14:30-15:30 Varmlandsbanan BLS
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Schema for samordningsmote torsdag 15 augusti

Tid Rubrik for motet Kallade

08:30-10:00 Tagab persontrafik Tagab Persontrafik
09:00-10:00 Botniabanan Green Cargo
10:15-11:15 Hallsberg-Norrland Green Cargo
10:15-11:45 Taglangder Karlstad C SJAB

12:50-13:50 46755A Hector Rail
12:50-13:50 Charlottenberg-Husum BLS

13:55-15:25 Bla taget Varmland och VKB Bla taget

14:00-15:00 TM Togdrift TM Togdrift



